РЕШЕНИЕ

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево                                                 № 280-38                        от «20» августа 2019  года

О внесении изменений в Положение об условиях

оплаты труда работников отдельных организаций

бюджетной сферы, на которые не распространяется

Единая тарифная сетка по оплате труда работников

бюджетной сферы», утвержденный решением

Азнакаевского районного Совета Республики

Татарстан от 19.04.2018 №188-28 «Об условиях

оплаты труда работников отдельных организаций

бюджетной сферы, на которые не распространяется

Единая тарифная сетка по оплате труда работников

бюджетной сферы» (в редакции решения от

23.05.2019 №259-36)

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

30.03.2018 №195 «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций

бюджетной сферы, на которые не распространяются Единая тарифная сетка по оплате

труда работников бюджетной сферы»,

Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников отдельных

организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по

оплате труда работников бюджетной сферы», утвержденный решением Азнакаевского

районного Совета Республики Татарстан от 19.04.2018 №188-28 «Об условиях оплаты

труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не

распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы»

(в редакции решения от 23.05.2019 №259-36) следующие изменения:

пункт 2.4. раздела 2 дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:

«- за работу в ночное время (с 22 часов до 6 часов) - в размере 35 процентов часовой

тарифной ставка;

-  за работу в праздничные и выходные дни - в размере двойной дневной тарифной

ставки.».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля

2018 года.

3. Опубликовать  настоящее решение на «Официальном  портале правовой

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на

официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному

самоуправлению.

                          М.З. Шайдуллин

http://aznakayevo.tatar.ru/